Mênh giá đồng tiền của Canada lên xuống hằng ngày, ngay ngày hôm nay có
Giá như sau :
1 – 100 USD = 128,58 CAD
2 - 100 EUR = 151,45 CAD
3 - 100 AUD = 96,60 CAD
4 - 1.000.000 VND = 56,60 CAD

Kính bái,

Võ Quang

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Kính xin quý bạn đạo thiền hướng tâm cho Anh của bạn đạo Lê Thị Khỏa là Ông Lê Văn Không mất
ngày 1 tháng 11 âm lịch, tức là ngày 18 tháng 12 năm 2017 ở Củ Chi, hưởng thọ 75 tuổi được siêu thăng
tịnh độ.
Gia đình Lê Thị Khỏa thành thật cảm ơn quý bạn đạo

2) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho Bd PHẠM VĂN NĂM sinh năm 1925. Mất ngày
18.12.2017 tại Cai Lậy Tiền Giang thọ 92 tuổi. Rải tro vào ngày răm tháng 11 Âl tại Vũng Tàu.
Xin cảm ơn quý bạn đạo.
Bd Mỹ Tho kính báo.

3) Xin Quý Bạn Đạo hướng tâm cầu nguyện cho linh hồn bà Trần Thị Chính (thân mẫu Bạn Đạo Lương
Thị Thiên -Vô Vi Đức Quốc), sinh năm1933, mất lúc 7 giờ 45 phút sáng ngày 21.12.2017 (nhằm ngày
04.11.2017 âm lịch) tại Phường Lê Bình, Quận Cái Răng, Cần Thơ, hưởng thọ 85 tuổi, được siêu thăng
tịnh độ.
Hội AHVV Đức Quốc xin chân thành cảm ơn Quý Bạn Đạo.